
Data da emissão: 27/05/2024 06:56:10 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: Nayelen Mallmann

Página: 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AÉREAS E TERRESTRES PARA ATENDER AS DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SORRISO-MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO 003/2024

Modalidade:
                    Pregão Eletrônico

Número/Ano: 12/2024 Data de abertura: 30/04/2024
Data homologação: 27/05/2024Data adjudicação: 27/05/2024

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Maior desconto
Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento:

Nos termos do Art. 28, inciso I, Lei 14.133/2021 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão de Contratação, levando em consideração a abertura e julgamento
do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação
supra citada , que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

AEROMIX AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO EIRELI 12.146.604/0001-20 47,00 %

Tabela de preço Exclusivo ME/EPP Fornecedor/Adquirente % Desconto

Tabela de preço: PASSAGENS AEREAS E
TERRESTRES PE 012-2024

AEROMIX AGENCIA DE VIAGENS
E TURISMO EIRELINão  47,00%

                SORRISO, 27 de maio de 2024

ARI GENEZIO LAFIN
Prefeito

Pr
ef

ei
tu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

So
rr

is
o

 E
st

e 
do

cu
m

en
to

 f
oi

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

R
I 

G
E

N
E

Z
IO

 L
A

FI
N

 (
C

PF
 #

##
.3

19
.1

61
-#

#)
, e

m
 2

7/
05

/2
02

4 
- 

07
:4

1,
  e

 p
od

e 
se

r 
va

lid
ad

o 
pe

lo
 Q

R
 C

od
e 

ao
 la

do
 e

 o
u 

pe
lo

 li
nk

: h
ttp

s:
//s

ig
n.

so
rr

is
o.

m
t.g

ov
.b

r/
do

cu
m

en
to

/d
oc

um
en

to
A

ss
in

ad
o/

12
95

1.
 F

ol
ha

 1
 d

e 
1 


